terça-feira, 5 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

 2 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DESERTA DIE 102 2023

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua Pregoeira, no uso de suas
atribuições legais, torna público para os interessados, que a Dispensa de Licitação DIE-
102-2023, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para
aquisição de grama sintética CR XPRO premium, altura de 40 mm decorativa
fibrilada com base simples, para o Parque da Dolina; Praças dos Povoados de
Duas Barras, Santíssimo e Cana Brava; Escola Municipal Odilon Torres E Nilda
Maria Carvalho. Conforme orientação da secretaria de educação e infraestrutura
desta administração. Tipo menor preço por item, foi declarada deserta por não
comparecer interessados no certame. Iraquara-Ba, em 05 de dezembro de 2023. Zandra
Vieira dos Santos– Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8054B47F72EEC7629AEC57D6B58B458E

		2023-12-05T15:22:56-0300